

# Wagner Tipi Lobicilik Nedir

Devlet ve hükümet politikalarında başarılı veya etkili olmak, bazılarının inanacağı kadar zor değildir. Yeni başlayan bir lobici olmak, bir bas turnuvasına hazırlanmak gibidir. Toplantılara gel. Avcılar 4'ten 1'e kadar olan avcılardan daha fazladır, ancak avcılar siyasette avcılardan çok daha iyi temsil edilmektedir. Kararlar genellikle yalnızca bir toplantıya gelen kişiler tarafından verilir ve bazen yalnızca odadakilerin yararına verilir. İpucu: Bir toplantıda "Senatör, halkım bunu öğrendiğinde pişman olacaksınız" gibi tehdit edici, açık ifadelerden kaçınmın." Olta balıkçılığı grupları nadiren bir tehdit oluşturacak kadar örgütlenirler. Ama birini takdirle ödüllendirmek için iyi bir konumdayız.İçeriden bilgi almak için gözetleyin. Çoğu eyalet hükümeti Web sitesinde, iletişim kurmanız gereken ilgili oyuncular için kişiler bulunur.



Özellikle, belirli eyalet meclisinizin ve senatonuzun liderlerini arayın, sonra daha derine inin. Doğal kaynak komitelerinin başkanlarını ve üyelerini arayın. Yerel eyalet temsileisini ve senatörü kesin olarak belirleyin. Ardından, son birkaç yılda hangi balıkçılık faturalarının geçtiğini, yazarları ve faturaları zemine kimin getirdiğini öğrenin. İlgili yasa koyucularla iletişime geçin ve faturaların geçmesi için neyin gerekli olduğunu sorun. İletişimin bu iz arkadaşlar, sizin yönde ikna edilmesi gereken Düşmanlar ve.kim olduğunu söyleyemez Yerel bir uzman bulun.

Avcılık, balıkçılık, sulak alanlar veya ormancılık için olsun, birileri zaten lobici bir rolde. Kilit lobicileri tanıyın ve yasama salonundaki ve toplantıların dışındaki baskınlarda onlarla birlikte etiketlemelerini isteyin. Onları akıl hocası ve rehber olarak kullanın. Onları toprağın dilini konuşmayı öğrenmenize yardımcı olmak için kullanın. Hükümette birçok kısaltma vardır ve her programın kendi terminolojileri vardır. Bir hile sayfası yapın ve yanınızda taşıyın, böylece

**"konuşmayı konuşabilirsiniz." Mevcut "kanca ve mermi ittifaklarına" ve lobi gruplarına katılın. Onlar için çalışırsan onlar da senin için çalışacaklar.**

**Mevcut koşullara uyun. Bir desen Form. Yapman gereken şeylerin çoğu gözlemlemek. Mevzuat inanılmaz derecede yavaş. Çoğu zaman gelecekteki eylemler için zemin hazırlıyorsunuz. Oyunun doğası gereği olduğu için set-back'leri kalbe almayın. Sabır bir güçtür; bir veya iki toplantıya katılmak, toplantıyı değiştirmez. world.Be kendine güvenen. Desene sadık kal. Olduğun gibi ol. Gömleğinize, şapkanıza ve ceketinize bir bas bandı takın.**

**Bir yasa koyucuya, eyaletindeki her fener ve bas üyesini temsil ettiğinizi unutmayın. Kimse o programın bir temsilcisi odada otururken bir programın finansmanını kesmek istemez.Türleri anlayın. Seçilmiş bir yetkili için önemli olan, azalan öncelik sırasına göre kendi bölgesi, parti üyeliği ve yeniden seçilmesidir. Seçmenlerden gelen e-postalar en önemlisidir. Mektup değil de terörist eylemlerden güvenlik için tehdit çünkü iş yok.Tam gaz. Battaniye e-postaları göndermek, önceden basılmış kartpostallar dağıtmak, mitingler veya toplantılar düzenlemek veya bunlara katılmak, dilekçeleri dağıtmak, telefon kampanyaları düzenlemek ve hevesli balıkçılar olarak tanımlanan yasa koyucularla görüşmek gibi fark yaratmak için denenmiş ve gerçek birçok fırsattan yararlanın.**

**Telefon kampanyaları, bir yetkiliye kamuoyunda duyarlılık hissi vermesi bakımından çifte görev yapar. Bir vakada, Minnesota BAS Federasyonu bir dizi açık hava gösterisine cep telefonları ve yasal bir telefon irtibat listesi aldı. Bu süreçte, Federasyonun fuardaki standına gelen ziyaretçiler, nedenleri desteklemek için yasa koyuculara sesli mesaj bırakmaya davet edildi.Kancayı takın! Rekreatif spor balıkçılığı herkes için bir kazanandır.**

**Turnuvalar hayır kurumları için para toplar ve yerel ekonomilere katkıda bulunur. Balıkçılar ekipman, konaklama, mücadele ve yiyecek için binlerce dolar harcıyorlar. Amerika'nın dört bir yanındaki yaklaşık 44 milyon balıkçı, ekonomimize toplam 116 milyar dolar katkıda bulunuyor. Avcılık ve balıkçılık lisanslarından elde edilen dolar ve mücadele ve teçhizat üzerindeki vergiler çoğu doğal kaynak kurumunu finanse eder. Seçilmiş yetkililere, avcılık ve balıkçılık topluluğunun her zaman yolunu ödediğini ve bunu yapmaya devam edeceğini hatırlatmaya devam edin.**

**4 Mart 2008 tarihinde gönderildi**

**Vern Wagner**

**Tarafından yazıldı**